KQ12系列导轨式多功能三相电能表操作说明书KQ12系列导轨式多功能三相电能表操作说明书
 KKKQ12C01-A0-第1页
⊙ 真有效值测量，电参数、电能信息可通过面
   板按键切换或循环显示
⊙ 可选复费率功能
⊙ 有功电度脉冲输出
⊙ RS485接口，Modbus RTU通信协议
⊙ 符合部标DL/T 614和国标GB/T 17215中电子

增加键
减少键
命名规则
产品型号
序号   符号      名称                    功能说明
通信指示灯 有通信时,灯闪亮
441 2 3 5
9
6
7 8 1010
COM
A相指示灯 A相有电指示L1
B相指示灯 B相有电指示L2
C相指示灯 C相有电指示L3
脉冲输出指示灯PULSE
状态指示灯 相序错误指示REV
有脉冲输出指示灯闪亮
第二行显示切换/修改/移位/返回
第一行显示切换/减少
第一行显示切换/增加
第二行显示切换/菜单/确认/退出
额定电流: 1.5(6)A、5(20)A、10(40)A、20(80)A
KQ12系列导轨式多功能三相电能表,外形尺寸: 88W×65H×126L（mm）
输入组数: 空:单相输入  N3:三相输入
KQ12-20A N3-Q/RS4 A
脉冲输出: Q:有功电度值脉冲输出
通讯功能: RS4:RS485通讯
空:基本功能型   A:带复费率功能
3×220V/380V
电流规格 接入类型
经CT接入
直接接入
经CT接入
直接接入
通讯功能
   RS485
MODEBUS-RTU
无复费率
有复费率
脉冲常数
8000 imp/kWh
1600 imp/kWh
 800 imp/kWh
 400 imp/kWh
8000 imp/kWh
1600 imp/kWh
 800 imp/kWh
 400 imp/kWh
*
*